Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.05.15  № 1038
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района

от 16.04.2013 г.   №  764

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 10.06.2013 года № 296 «О мерах по реализации законодательства о противодействии коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области»

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Некра​совского муниципального района от 16.04.2013 г. № 764 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 1  в  редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                  Н.В. Золотников

Приложение

к постановлению Администрации НМР

От                            №_____

Состав

комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Председатель: Манафова О.А. - первый заместитель Главы Администрации

                         Некрасовского МР

Зам. председателя: Улыбина В.Н. - начальник Управления делами Администрации Некрасовского МР

Члены комиссии:

Будилко Ю.Е. - заведующий юридическим отделом Администрации

                             Некрасовского МР;

Сергушкина Л.Г.- начальник централизованной бухгалтерии-главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Некрасовского МР, председатель профсоюза Администрации Некрасовского МР;

Сидоров В.А. - ведущий специалист Управления делами Администрации Некрасовского МР;

Румянцева Е.С. – заведующий кафедрой управления маркетинга Рыбинского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

Лапкин В.А. - председатель районного Совета ветеранов войны и труда;

Кувачкин Н.П. - член Общественной палаты Некра​совского муни​ципаль​ного района;

Секретарь: Молева О.Н. -консультант управления делами.